h<sup>ec</sup> et alia multa testim<sup>onia</sup> huius modi inueniunt<sup>ur</sup> apud here-  
ticos n<sup>ost</sup>ros q<sup>uod</sup>is, co<sup>n</sup>traque<sup>m</sup> credere<sup>m</sup> necesse <sup>est</sup> ee<sup>re</sup> censura<sup>m</sup> huius  
sacro<sup>san</sup>cte synodi p<sup>ro</sup> hac veri<sup>tate</sup> q<sup>uod</sup> a vobis factum fuerit.  
I. s. id credam verius et vtilius fore, ut p<sup>ro</sup>te<sup>re</sup> a spu<sup>itu</sup> s<sup>an</sup>cto didicimus.  
et v<sup>o</sup> decreto in hoc sicut et in alijs oib<sup>us</sup>q<sup>ue</sup> subscribo.

ex dictis sequi responsio ad reliquas huius, <sup>mi</sup> 7. ar. partes,  
omnes credo falsas, et eodem anathemate, quo <sup>ad</sup> aqua pon  
ferenda, nã si epi ~~ante~~ superiores sũt ordine presbiteris, ac  
ipos spectat ordinandi manus, et hoc nõ est <sup>1. 10. 11.</sup> cõe, cum reliquis  
presbiteris nõ epis, similiter et ordinationes ab ipsis factas  
irritas fieri a populo nequius. / hec sunt. P. s. que  
epis brevitate nobis prescripta, in hoc loco dicenda cogitavi.  
Oia viã censuras subiecta sint, volo. —

Aug. de bono conjugali  
ordo dat sine plebis  
cõsensu. /

certe locus hic Pauli  
vã p̄bãre superioritate  
ep̄orũ in presbiteros, nã  
Paulus nõ dabit in 5.  
c. Timotheo viris dic  
tio in presbiteros, sed mo  
dus quo videtur illa  
p̄. presupponit q̄ illam  
habere, et nõ ab õi  
mine, s. a deo. unde  
infra. 3. ab him foto

Theologus quidam voluit p̄bãre superioritate ep̄orũ sup̄ sacerdotibus  
expresso dei verbo ex illo loco. 1. timo. 2. adversus presbiterum  
accusatione noti recipere nisi sub duobus aut tribus testibus. /  
argumetabat hoc m. Timotheus erat ep̄s, ut p̄ ex. 4. c. p̄cedent  
in illis verbis, noti recipere grã que in te est, que data est tibi  
imponẽ manuum presbiterij. / et in hoc. 5. c. committi illi Paulus  
dicim in sacerdotibus, q̄ qd est manus superioris i. ep̄i sunt  
superiores presbiteris nõ epis. / sed certe ratio hec parũ p̄bã  
q̄ presbiteri p̄ hanc juris dictio in presbiterũ, imo in  
etiam, ex commissione summi Pontif. / unde credo cõclẽ hanc  
vã nõ posse ex sacris lris, bene tñ ex traditione vrbatũ est.

scõ. 4. d. 7.

Hieronymus in ep̄ta ad Cæsariũ et ad Rusticũ ep̄m Nicobon.  
sup̄ ep̄tam ad Titum sentit ep̄s nõ eẽ superiores sacerdotibus,  
certe vix p̄ in aliam partẽ interpretari, q̄q̄ multi conati sunt  
hoc facere, alij dixerũt hiero. loqui de superioritate viris dic  
tionis nõ ordinis. Alij q̄ hiero. q̄ sacerdotibus eẽ equi  
epis, nõ q̄ ita intellexit, sed vt humiliter ep̄s qui sup̄bãre  
adversus sacerdotibus, ideo declinavit in opp̄tã partẽ, sicut  
quis volens virgã curvã, rectam facere, mox p̄ p̄tẽm flectit  
sicut q̄ laudavit virginitatẽ, ita extulit illã, ut videret dõ  
nare in jmo. et in tantũ q̄ postea de hoc purgavit se Romẽ. /

At 4.  
 Epiph. lib. de heresib.  
 here. 76. ait mulieres  
 nō posse ēē sacerdotes.  
 Aug. lib. 2. contra dona.  
 c. 1. vel. 2. ex lib. 2. c.  
 12. contra q̄tā petuliam.  
 Athana. de vasis sacris  
 et locis. vult ēē maḡ di.  
 heretias inter hęc epipha.  
 na. q̄. afortiori inter q̄  
 omnes q̄ sacra ministrant  
 q̄ nō oēs sūt sacerdotes

v. cōtra 2<sup>o</sup> p. quatuor ar<sup>g</sup>. s. q̄ oēs dñam ex equo sunt sacerdotes  
 est expressus locus ille malach. 3. et statim veniet ad templum suum  
 dñator dñs q̄. et subdit, et purgabis filios s̄ leui, et colabis eos quasi  
 aurū, et quasi arg<sup>m</sup>. et erūt dño offerentes sacrificia in iustiā q̄.  
 2<sup>o</sup> locus est Esa. 56. ne tē nō dicat eunuchus ecce ego sum audū  
 q̄ hęc dicit dñs eunuchis q̄. dabo eis in domo mea et in muris  
 meis locum. q̄ et adducā eos in montē s̄m meum et letificabo  
 eos in domo s̄m̄is mee, holocausta eorū et victimas eorū placebunt  
 mihi sup altari meo q̄. vide tom. c. 1. q̄ loq̄r in sensu  
 mistico de eunuchis q̄ se castraverūt p̄pter ref<sup>m</sup>. coloz. 1. de  
 sacerdotibus. 1. q̄. Esa. 66. erasumā ex eis in sacerdotes  
 et levitas dicit dñs. q̄. 1<sup>o</sup> locus Esa.

In cōtra<sup>m</sup> adducunt heretici illud. 1. pe. 2. vos autē gñs Electorū  
 regali sacerdot<sup>m</sup> gens stā q̄. Hiero. beda et alij intelligunt  
 hoc de oibus dñam, alij nō de oibus. 1. credo intelligi de  
 oibz, sicut ē exo. 19. Unde Petrus sumpsit verba hęc de oibz  
 filiis israel loq̄r dñs, et vos oitis mihi in ref<sup>m</sup>. sacerdotale et  
 gens stā, nec tñ inde seq̄r oēs fideles ēē sacerdotes, sicut nō  
 erant filij israel sacerdotes, ut ex eodem. c. 19. constat, dicit  
 n. ibidē dñs moysi q̄ stificet populus et sacerdotes, dixerūt  
 sacerdotes autē et populus nō transeant tūs q̄. ecce distm.  
 quis inter sacerdotes et populum. 1. intelligē dñs q̄ est loq̄r  
 Petri vel de sacerdotio interno, et sacrificio interno, ut sicut oēs sum<sup>s</sup>  
 mg sacerdotes q̄ omnes offerimus huius modi sacrificia. et hęc expō.  
 v. cōtra ex seq̄ntibz in eodē. 2. c. ubi persuadit illis bonagora  
 q̄ sunt sacrificia interna, vel intelligi de oibz fidelibz collecti.  
 v. q̄ sum<sup>s</sup> regale sacerdot<sup>m</sup> sicut oēs subditij imperatoris dicit  
 p̄nt imperiale ref<sup>m</sup>. nō tñ inde seq̄r q̄. oēs sum<sup>s</sup> sacerdotes, sicut  
 nō seq̄r q̄. oēs sum<sup>s</sup> imperatores, alij sequerēt q̄ oēs sum<sup>s</sup> reges,  
 nā sicut dicit sacerdot<sup>m</sup> ita dicit regale.

de tribus gradibus ordinum. s. Episcopus sacerdotibus et diaconis constat  
in sacris suis frequenter, etiam in lege veteri fuerunt isti gradus ve-  
lut in umbra sumus Pont. sacerdotes, et leuitae, et vestes acco-  
fationes distinctas. Unde expreso verbo dei constat non omnes ex eorum  
esse sacerdotes.

de diaconis quoniam non solum ministrassent mensae, sed et sacrificii  
altaris, apud Amb. lib. 3. de virg. Anacle. epist. 2. ad Gal. 1.  
Unde satis probabile est, et verum diacono esse sacramentum

de subdiacono. et alijs minoribus ordinibus, de quibus metio non fit in sac-  
ris, est opinio doctorum partem scholasticorum. q. d. 24. hinc  
quod similia sacramenta apparent ex eo quod fuerunt, credo, tempore Apostolorum, ut dicitur  
cōcilio. Roma. Anacle. ad Gal. et alij, unde probabile est ac-  
tū esse hos gradus institutos, quem Gallus in sua epistola in ultimis ver-  
bis addit, dum sacrat dicit Acolythi, s. v. esse sacramentum acolythi  
mouem et ad hoc verba concilij floren. / Quod sacramentum (inquit) est  
ordinis est. vide verba illius, et sume arg. inde quod his gradibus  
tribus distinctam manum et effectum.

An vero omnes dicti gradus sint unum vel plura sacramenta? credo esse  
vinitate perfectionis, seu unum potentiale, sicut regnum est unum  
cuius pars est in rege perse primo, in alijs vero regni partibus  
per quandam participationem.

Arg. aut in contra. ad probandum dictos minores ordines non esse sacra-  
menta. s. quod a quocumque parte eorum munus exerceri, nullum est, quod  
sacra exercet tunc a proprio et ordine ministro, sicut nec baptis-  
mus conferretur a laico aut a femina seu heretico.

quod in ecclesia sunt plures spirituales, s. nam sicut vita nostra est duplex, scilicet  
et spiritualis, sic plures, et de vitijs in sacris tuis fit metio, de trinitate  
tat, de spirituali ibi, accipi. spiritum sanctum, quorum remissio peccatorum. / tibi  
cla. reg. cel. / hoc faci. in me. comem. / s. in omni lege nāq.

Alexan. u. c. regni  
uir. de ordinatis ab  
episcopo, qui renūciavit episcopi  
tū, appellat sub-  
diaconatu ordinem  
notū non sacrum, nisi  
intelligat text. exclusi-  
ue.

gener quos fuit hęc  
spirituales plures

scripsit fuerunt sacerdotes distincti ab alijs, s. et in lege gratie  
de melch. in lege nāq. / Quod hęc plures non sunt sacramenta.

Theologi alij dixerunt locum illud Pauli. 2. timo. 1. Propter  
quam iam admoneste, ut resuatis gratiam dei que est in  
impõnẽ manuum mearum & intelligi legim gratiã facientis  
nõ de sola gratis data, pper verba sequentia, nõ. n. dedit  
nobis deus spm timoris, sed virtutis et dilectionis et sobri-  
tatis &c. sed nescis an hæc verba pben in certum.